07.08.2020г. №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №9 ОТ 13.03.2020Г «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ВНЕШТАТНЫХ ИНСПЕКТОРАХ ПО ПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКЕ НА ТЕРРИТОРИИ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Макаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Макаровского сельского поселения №9 от 13.03.2020г. «Об утверждении Положения о внештатных инспекторах по пожарной профилактике на территории Макаровского сельского поселения», следующие изменения:
1.1.п.1,2,3,4 ч.2 ст.5 Положения исключить;
1.2.п.6 ст.1 Положения изложить в следующей редакции:
«6.Инспектором может быть гражданин Российской Федерации, достигший 18-летнего возраста, проживающий на территории поселения.»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в периодическом печатном журнале «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макаровского
сельского поселения
О.В.Ярыгина